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HoERY

Zie reactie van

[EERE
hieronder.

Beetje kinderachtig natuurlijk, maar heen en weer pingpongen met de LHV hierover heeft denk ik niet zoveel zin.

Wat mij betreft maak ik een reactie voor jou of EEE on stuur ik die ook naar de LHV door. De reactie kan zowel mondeling of

schriftelijk denk ik.

Groetjes,

Reactie zou wat mij betreft als volgt zijn:

SR Bl ote] [=o]

van:IEEE@ hv. >
Verzonden: maandag 25 januari 2021 17:52

ar:INET) SAE © rie >; IEEE EXER hv n>

Onderwerp: RE: Vaccinatie VS en PA in de eerstelijn

Hallo EEE
Het is een kip-ei verhaal. We hebben een grens moeten trekken omdat er maar heel beperkt vaccins waren hiervoor. Vanuit die

beperking is deze keuze gemaakt. Inhoudelijk valt voor hun argumentatie zeker iets te zeggen, maar dat geldt bijvoorbeeld ook

voor een deel van het personeel op de HAP dat nu niet mee gaat.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl

Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (085 JEREEERN/ Mobie! ocIEEE E-mail EEE @ hv.nl

van:IEEEGEE© invvis.n>Verzonden: maandag 25 januari 2021 17:36

Aan: EEE eho >;IE- >
Onderwerp: RE: Vaccinatie VS en PA in de eerstelijn
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Onderstaande mail is naar ESIEES gestuurd.
Aan ons wordt de vraag gesteld waarom wij hebben bepaald dat VS en PA niet bij de selectie voor de vaccinaties met Moderna

zitten.

V&VN is in de veronderstelling dat die keuze bij VWS heeft gelegen.
De selectie van welke medewerkers COVID spoedzorg leveren is bij mijn weten door de LHV gedaan (misschien samen met het

RIVM)?
Wat is het argument om de VS en PA op de HAP wel te doen en in de dagpraktijk niet? Ik kan me er iets bij voorstellen, maar

hoor het graag van jullie.
Dan kan shel naar ze reageren.

Groetjes,

Dubbel
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